

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Dostawa licencji i wdrożenie rozszerzeń funkcjonalności systemu SAP w zakresie raportowania, generowania oraz przechowywania dokumentów kadrowo - płacowych”, nr rej.: **DZP.381.111.2019.DW.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpływieniem wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Ponieważ przedmiotem zamówienia jest zakup licencji, prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie umowy według wzoru dostawcy?

Odpowiedź:

Wykonawca nie dołączył wzoru umowy dostawcy, wobec czego Zamawiający nie miał możliwości zapoznania się z proponowanymi zapisami umowy, a tym samym odpowiedzi na pytanie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby część prac realizowana była zdalnie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, ale w trybie „team viewer” pod nadzorem Zamawiającego w godzinach roboczych 8:00 do 16:00.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza negocjację wybranych zapisów umowy powierzenia danych osobowych?

Odpowiedź:

Wykonawca nie sprecyzował zapisów umowy powierzenia danych osobowych, wobec czego Zamawiający nie miał możliwości zapoznania się z proponowanymi zapisami umowy, a tym samym odpowiedzi na pytanie.

Pytanie 4:

Mając na uwadze krótki termin na przygotowanie oferty prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie oferty w postaci elektronicznej. Przygotowane pliki PDF zostałyby podpisane podpisem kwalifikowanym, a następnie spakowane i zabezpieczone hasłem. Hasło zostałoby przekazane po godzinie 10:00.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

mgr Małgorzata Wróblewska
Członek Komisji Przetargowej

mgr Justyna Rutkowska- Zawada
Przewodnicząca Komisji Przetargowej